
Telekommunikation Weigl
Regensburger Str. 75 • 92421 Schwandorf • Tel.: 09431/2725  
WhatsApp: 0160/6668000 • www.facebook.com/tekomweigl

Regensburger Str. 75 • 92421 Schwandorf
Öffnungzeiten: Montag – Freitag 9:00 –12:30 Uhr und 14:00 – 18:00 Uhr l Samstag: 9:00 – 12:00 Uhr

Besuchen Sie unsere Homepage: tekom-weigl.de

nur 29,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M (5G/LTE Max, 
50 GB Datenvolumen Flat für 49,95 €3 mtl.
ohne Smartphone

Apple 
iPhone 16e 128 GB

240 € Cashback1

nur 29,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M (5G/LTE Max, 
50 GB Datenvolumen Flat für 49,95 €3 mtl.
ohne Smartphone

Samsung 
Galaxy S25 FE EE 128 GB

240 € Cashback1

OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

MagentaMobil M

50 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

240 €1 CASHBACK SICHERN

10 GB DATENVOLUMEN  
WELTWEIT PRO JAHR3

nur 49,95 €3 mtl.

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €3 mtl.

Hol dir jetzt einen neuen MagentaMobil Tarif 
im besten 5G-Netz2

240 €1 CASHBACK 
SICHERN

NUR FÜR KURZE ZEIT: 

max. Download und 40 Mbit/s Upload

40 €1
/Monat

250 MBIT/S

statt 45 €

CONGSTAR ZUHAUSE 250

BEREITSTELLUNGS- 
PREIS!

0 €
1

STABILE LEITUNG.
 STABILE PREISE.

8

8

Ausgabe Februar 2026

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 03.02. bis 28.02.2026



Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil S Young mit Smart-
phone (5G/LTE Max, 30 GB Datenvolumen 
Flat für 29,95 €5 mtl. in den ersten 24 Mo-
naten danach 39,95 €5 mit Smartphone)

Google 
Pixel 9a 128 GB

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat 
für 69,95 €4 mtl. mit Smartphone)

Google 
Pixel 10 Pro 128 GB

200 € Ankaufsbonus9

240 € Cashback1

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil S Young mit Smart-
phone (5G/LTE Max, 30 GB Datenvolumen 
Flat für 29,95 €5 mtl. in den ersten 24 Mo-
naten danach 39,95 €5 mit Smartphone)

Redmi 
Note 15 Pro 5G 256 GB

80 € Ankaufsbonus10 100 € Ankaufsbonus9  

nur 99,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat 
für 69,95 €4 mtl. mit Smartphone)

Apple 
iPhone 17 256 GB

240 € Cashback1

MagentaTV Smart 
für 10 €7 mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €7, 
nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

FIFA
FUSSBALL-WM

2026 
BEI MAGENTA TV

• �Alle 104 Spiele live und in UHD

• �44 Partien exklusiv nur bei MagentaTV

• �Einzigartige Berichterstattung  
mit Mats Hummels, Jürgen Klopp  
und Thomas Müller

MagentaMobil L

100 GB
Datenvolumen

nur 69,95 €4 mtl.

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

240 €1 CASHBACK SICHERN

25 GB DATENVOLUMEN  
WELTWEIT PRO JAHR4

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €4 mtl.

MagentaMobil S Young

30 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

nur 29,95 €5 
mtl.

BIS ZU 100 MBit/s
NUR 9,95 € MTL.6

MagentaZuhause L
ab dem 4. Monat 48,95 €6 mtl.  100 €6

ROUTER- 
GUTSCHRIFT

MagentaTV Neukunden erhalten die

MagentaTV One (2.Gen)

über 160 HD-Sender

kostenlose Serien, Filme und 
viel mehr

Alles an einem Ort

Einfach mitnehmen

Streamingdienste auf Abruf 11 Flexibel in jedem Raum

für nur 99 € statt 169 €** 

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 03.02. bis 28.02.2026, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. **Gilt nur in Verbindung mit einem Festnetz Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 03.02. bis 28.02.2026, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden 
Fachhändler. 1) Im Aktionszeitraum 03.02. bis einschließlich 31.03.2026 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife 
inkl. PlusKarte+, PlusKarte Kids & Teens und PlusKarte Data, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife und Datentarife). Z. B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbe-
freiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 03.03.–30.09.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 2) 
Laut connect Mobilfunknetztest, Heft 01/2026. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweit-
vertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Für die Ländergruppen 2 und 3 ist im Tarif ein Roaming-Jahresvolumen in Höhe von 10 GB ro Kalenderjahr inklusive. Nach Verbrauch des Roaming-Jahresvolumens wird die Internetverbindung unterbrochen.4) Monatlicher Grundpreis beträgt 
69,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereit-
stellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Für die Ländergruppen 2 
und 3 ist im Tarif ein Roaming-Jahresvolumen in Höhe von 25 GB pro Kalenderjahr inklusive. Nach Verbrauch des Roaming-Jahresvolumens wird die Internetverbindung unterbrochen. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 29,95 € (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 39,95 € (mit 
Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Ta-
rifs fortgeführt. Breitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 6) Aktion gilt bis 31.03.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten 
keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 48,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger 
Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 7) Aktion gilt bis 02.03.2026 für MagentaTV Neukunden. 
MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 10 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindest-

vertragslaufzeit von 12 Monaten gemietet werden. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die 
Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 8 ) Neukundenaktion bis zum 31.03.2026: congstar Zuhause 250 kostet 40 statt 45 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstel-
lungspreis: 0 € statt 50 €. congstar Zuhause ermöglicht eine Datennutzung von max. 250 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutsch-
land GmbH, Bayenwerft 12–14, 50823 Köln.9) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im Folgenden genannten Smartphone-Modelle vom 01.01.–31.03.2026 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten 
Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.03.2026 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das 
Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9a, 150 € beim Kauf eines Google Pixel 10, 200 € beim Kauf eines Google Pixel 10 Pro oder Google Pixel 10 Pro XL und 300 € gibt es beim Kauf eines Google Pixel 10 Pro Fold. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss 
ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind unter telekom.de/handyankauf einsehbar. 10) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im Folgenden genannten Smartphone-Modelle vom 05.01.–31.03.2026 bei der Telekom 
Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.03.2026 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. 
ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 80 € gibt es beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 15 Pro 5G und 100 € beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und 
ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind unter telekom.de/handyankauf einsehbar. 11) Streaming-Dienste erfordern je nach Tarif einen separaten Vertrag. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.


